[image: ]

25 июнь 2021 й                                   № 71                               25 июня 2021 г.

О внесение изменений в Постановление администрации сельского поселения Старокуручевский  сельсовет  муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан «Об утверждении Порядка администрирования доходов бюджета сельского поселения Старокуручевский  сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан, администрируемых администрацией сельского поселения Старокуручевский  сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан»
от 21.12.2020 г. №186

В соответствии с положениями Бюджетного кодекса Российской Федерации, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Постановление администрации сельского поселения Старокуручевский сельсовет  муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан «Об утверждении Порядка администрирования доходов бюджета сельского поселения Старокуручевский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан, администрируемых администрацией сельского поселения Старокуручевский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан» от 21.12.2020 г. №186 следующие изменения:

-в абзаце «а»  приложения к постановлению администрации сельского поселения Старокуручевский  сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан дополнить следующий код бюджетной классификации:
	Код бюджетной классификации
	Наименование дохода, источника финансирования дефицита бюджета

	791 20249999 10 0000 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений

2. Настоящее Постановление вступает в силу с 01 января 2021 года.
3. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

И.о.главы  сельского поселения
Старокуручевский сельсовет муниципального района
Бакалинский район Республики Башкортостан		           А.Ф.Калимуллина

[bookmark: _GoBack]
image1.png
Bamrkoprocran Pecny6mkahst Pecry6nika bamkoprocran

AZ[MI/IHHCTpaJ.II/I}I CEIIBCKOTO MOCCICHUA

Baxkasr paitonst
CTapOKypy4YeBCKHi CENbCOBET

MYHULUIAb PAHOHBIHBIH
MYHHULUNATIBHOTO paiioHa
Bakanunckuit paiion
452654, c.Crapokypyueso,
yn.llenTpanbhas, 23, Ten. 2-44-35

H¢xke Kopoc aybiin coBeTsl
aybul Omnomohe Xakumuore

452654, Ugke Kopoc aybuiel,

Y30k ypamsl, 23, Ten. 2-44-35

KAPAP HNOCTAHOBJIEHUE